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SUWERENNY NARODOWY RZĄD POLSKI 
Powołany na mocy art.4 Konstytucji w zw. z odmową rejestracji kandydatów indywidualnych do wyborów 15X2023r. 
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Wezwanie Polaków do Marszu na #Polexit ! 

#PolskaNeutralna ! 
 

Na wstępie przytoczyć należy stan faktyczny, a jest on przerażający. Naród Polski został 
ubezwłasnowolniony poprzez pozbawienie całego Narodu Polskiego podmiotowości politycznej w 
swoim własnym państwie. Polacy w ponad 99 procentach nie mają de facto prawa do kandydowania 
do władz w swoim własnym państwie. Efekty tego widzimy w coraz większym ucisku prawnym, 
biurokratycznym i finansowo-podatkowym całego Narodu Polskiego, a tzw. „demokratycznie wybrani” 
do władzy ludzie - mówią że nic nie mogą…. 
 

Niemiecko-żydowska Unia Europejska pozbawia nas PODMIOTOWOŚCI Człowieka i SUWERENNOŚCI 
naszego państwa za pomocą tzw. „prawa” i fikcyjnej „demokracji”. Przejmują nas tym sposobem, nasze 
państwo i nasze zasoby naturalne - bez jednego wystrzału. 
 

Wkrótce urzędnicy Unii Europejskiej pozbawią nas podmiotowości państwowej. 
 

Jest to zatem ostatni moment żeby do tego nie dopuścić. Ale sprężyć się musi i zjednoczyć w tej kwestii 
cały Naród Polski. Musimy mówić jednym głosem: #Polexit! #PolskaNeutralna! Trzeba bowiem być 
świadomym tego, że tylko własne suwerenne państwo narodowe może być gwarantem wolności, 
przetrwania, rozwoju i dobrobytu obywateli. Zarządzający Unią Europejską – przez nikogo 
niewybieralni urzędnicy - nigdy tego nam nie zapewnią, o czym przekonaliśmy się ostatnio kiedy 
interesy rolników nie są w żaden sposób przez urzędników UE uwzględniane, a na dodatek tzw. 
„demokratycznie wybrana” w Polsce władza mówi, że nic nie może i dodatkowo grozi wysłaniem policji 
przeciwko słusznie domagającym się swoich praw rolnikom.  Urzędnicy Unii Europejskiej traktują nas 
gorzej jak bydło i lepiej nie będzie…. 
 

Na samorządy już wkrótce nadchodzi krach finansowy i szantaż z Unii Europejskiej – co jest dowodem 
na utratę polskiej państwowości – skoro o funduszach dla gmin decyduje garstka przez nikogo 
niewybieralnych osób z Komisji Europejskiej.  
 

Z powodu katastrofalnych decyzji urzędników Unii Europejskiej - Polska stacza się gospodarczo, 
moralnie, duchowo i materialnie. Schodzimy na psy – zamiast się rozwijać to się zwijamy!  Prawdziwy 
ale ukrywany poziom polskiego bezrobocia wynosi przynajmniej około 40 procent ludzi w wieku 
produkcyjnym i będzie coraz gorzej, skoro nawet korporacje produkcyjne z Polski uciekają, widząc jaki  
wzrost kosztów produkcji będą miały w Polsce, z powodu wzrostu cen energii w wyniku tzw. pakietu 
klimatycznego inaczej zielonego ładu. 



Strona 2 z 2 

Jeśli chcemy biologicznie przeżyć to czas nadszedł aby się z Unii Europejskiej ewakuować! 
 

Kiedy rozpoznanie zostało już zrobione a prawda na temat funkcjonowania Unii Europejskiej i jej 
prawdziwych celów, w postaci prób stworzenia jednego superpaństwa, została narodom Europy 
ujawniona, nie pozostaje nam nic innego jak opuszczenie tego szatańskiego tworu jakim niewątpliwie 
jest Unia Europejska - która w sposób zbrodniczy potraktowała zwykłych obywateli odzierając ich z 
GODNOŚCI Człowieka i pozbawiając de facto całe Narody Wolności i Podstawowych Praw Obywatela i 
Człowieka. 
 

Urzędnicy unijni niczym Bogowie odbierają ludziom Wolność, Prawo do Życia i Własność czyli 
podstawowe najistotniejsze elementy bycia człowiekiem i warunków koniecznych do egzystencji i 
biologicznego przeżycia Człowieka. 
 

Kierunek wyznaczony dla ludów europejskich przez urzędników unijnych to masowa śmierć zwana 
depopulacją. Wszyscy mamy być uśmierceni. Jedni wcześniej a drudzy później żeby był czas na 
pochowanie. Terytorium Unii Europejskiej ma stać się jednym wielkim komunistycznym obozem 
koncentracyjnym a Polska ma być nim pierwsza…... Czy taka Unia Europejska może rozumnemu, 
cywilizowanemu Narodowi Polskiemu odpowiadać? Otóż NIE MOŻE! Dalsze trwanie w takiej Unii to 
kierunek na SAMOUNICESTWIENIE! Czas obudzić się z letargu! 
 

Im szybciej ta prawda do Polaków dotrze tym lepiej, bo wtedy wszyscy zgodzimy się że musimy z takiej 
Unii Europejskiej wyjść! Przeciętny Polak przekonany był i nadal wielu przekonanych jest że Unia 
Europejska jest Europą Ojczyzn - suwerennych państw narodowych. Jednak tak nie jest, bo urzędnicy 
unijni czyli niewybieralna przez nikogo klika osób, od wielu już lat, podstępem przejmuje całe i państwa 
i narody – wbrew wiedzy, wbrew Woli i bez zgody tych Narodów - bezprawnie nami zarządzając! Na 
narody i państwa Europy został de facto dokonany zamach stanu!  Czas odzyskać nasze prawa, 
wolności i nasze polskie państwo narodowe!  Dlatego #Polexit jest konieczny i niezbędny!   
 

W UNII czeka nas ŚMIERĆ! Poza Unią jest życie i rozwój – patrz neutralna Szwajcaria! 
 

Hasła przewodnie to: #PolskaNeutralna #Polexit 
 

Czas by Naród Polski przemówił!  Art. 4 Konstytucji RP 
 

Prawo Narodów do samostanowienia Dz. U.1977.38.167 - Międzynarodowy Pakt Praw Obywatelskich i 

Politycznych otwarty do podpisu w Nowym Jorku dnia 19 grudnia 1966 r. które mówi wyraźnie: 

1.Wszystkie narody mają prawo do samostanowienia. Z mocy tego prawa swobodnie określają one swój status 
polityczny i swobodnie zapewniają swój rozwój gospodarczy, społeczny i kulturalny. 
2.Wszystkie narody mogą swobodnie rozporządzać dla swoich celów swymi bogactwami i zasobami naturalnymi 
bez uszczerbku dla jakichkolwiek zobowiązań wynikających z międzynarodowej współpracy gospodarczej, 
opartej na zasadzie wzajemnych korzyści oraz z prawa międzynarodowego. W żadnym przypadku nie można 
pozbawiać narodu jego własnych środków egzystencji. 
3.Państwa Strony niniejszego Paktu, włącznie z Państwami odpowiedzialnymi za administrację terytoriów 
niesamodzielnych i terytoriów powierniczych, będą popierały realizację prawa do samostanowienia i będą 
szanowały to prawo zgodnie z postanowieniami Karty Narodów Zjednoczonych. 
 

Teresa Garland – zaprzysiężony Prezydent Elektorski RP 

Szefowa Suwerennego Narodowego Rządu Polskiego 
 Polska dnia 23  kwietnia 2024 roku 

 JESZCZE POLSKA NIE ZGINĘŁA!   


